ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

"О внесении изменений в статью 2 Закона Республики Крым "О закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного значения"

Статья 1

Внести в Закон Республики Крым от 19 января 2015 года № 71-ЗРК "О закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного значения" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2014, № 6 часть 2, ст. 696) следующие изменения:

в статье 2 цифры "22-24" заменить цифрами "22, 24".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Крым

C. AKCËHOB